Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные главой Еловского сельсовета Большемуртинского района, за 2020 год
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	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Горенков Николай Владимирович
	Глава сельсовета
	446 650,70
	Земельный участок приусадебный (индивидуальная)
	1000,0

	Россия

	-
	-
	-
	Легковой автомобиль
 
	Chevrolet Niva
 
	-
	-

	
	
	
	Квартира (индивидуальная)
	65,3

 
	Россия

 
	
	
	
	
	
	
	

	супруга
	
	137 026,80
	Земельный участок огородный (индивидуальная)
	2260,9
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Земельный участок для СХИ (индивидуальная)
	146848,0
	Россия
	
	
	
	
	
	
	


